
/ 

. 	 1985-2025 
40 aniversario 
del Consejo Interuniversitai-io Nacional (CIN) 

'Onjversü[a63'íaewnaCd Río Cuarto 	 «AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA" 

• 	 RIO CUARTO, 29 DIC 2025 
VISTO, lo actuado en expediente N° 149542 por el que se tramita la 

propuesta de llamado a Concurso Abierto de Antecedentes y Oposición, para 
cubrir Dos (2) cargos de Maestra/o Jardinera/o en el Jardín de Infantes 
"Rosario Vera Pefialoza", dependiente de la Secretaría de Bienestar, conforme lo 
solicitado a fojas 41 del citado expediente, y 

CONSIDERANDO: 

Que la cobertura de los mencionados cargos deberá efectuarse 
conforme lo establecido por Resolución Consejo Superior N° 257/25. 

Qi.je se cuenta con la correspondiente factibilidad presupuestaria, 
según consta a fojas 44. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le fueron conferidas por 
los Artículo 25 1  del Estatuto de esta Universidad Nacional, 

LA RECTORA 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE RIO CUARTO 

R E S U E L V E: 

ARTICULO l - Autorizar el llamado a Concurso Abierto de Antecedentes y 
Oposición, para cubrir Dos (2) cargos de Maestra/o Jardinera/o en el Jardín de 
Infantes "Rosario Vera Peñaloza" en el Jardín de Infantes "Rosario Vera 
Peñaloza", dependiente de la Secretaría de Bienestar. 

ARTICULO 2 °  - La difusión del llamado a concurso y el periodo de inscripción, 
se realizará a través de la Secretaria de Bienestar - Jardín de Infantes 
"Rosario Vera Peñaloza", en un todo de acuerdo con lo dispuesto por Resolución 
Consejo Superior N° 257/25. 

ARTÍCULO 3° - Designar como miembros titulares y suplentes del Tribunal 
evaluador del referido llamado a Concurso, conforme se indica a continuación: 

Equipo Direct'ivo: 

Miembro Titular: ORDOÑEZ, Lucila Anahí 	 DNI.N° 31405577 
Directora 

Miembro Suplente: BATTISTINI, Ivana Maricel 	 DNI.N° 26085406 
Vicedirectora 

Docente de Nivel Inicial Efectivo de la Secretaría de Bienestar o de la 
Facultad de Ciencias Humanas: 

Miembro Titular: RIVAS, Valeria Carolina • 	 DNI.N° 23320880 

Miembro Suplente: MARIA, Iris Alicia Guillermina 	 DNI.N° 17516840 



A 	 19852O25 
40 aniversario 
del Consejo lnteruniversitario Nacional (CIN) 

)niversi€íaé%zcionatée ERío  Cuarto 
	 `TAÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA" 

Docente Efectivo de Nivel Inicial o en estado Jubilatoxio externo a la 
U. N. R. C.: 

Miembro Titular: MASUCO, María Ester,  DNI.N° 25313742 

Miembro Suplente: GENNERO, Ana del Carmen DNI.N° 14549581 

ARTICULO 40 - Regístrese, comuníquese, publíquese. Tomen conocimiento las áreas 
de competencia. Cumplido, archívese. 

RESOLUCION N° 11 
b $ 

USA ROyERA 
uctora 
cionat de Río Cuarto 

Pr tZEQULTARDIVO 
re:a(3 Gereai 

t,sdd lmai ce Ea 


